
T.. 

t: demsd0Sytl@gmail.com 

fay: Tata Hitachi EX 70 Sr No 4864 T Rt TAIaf frfagT HfauraT. 

fai.m/op4-PE feIG RE.RO.Ro4. 

. 

fr 



Sr No 

2 

2 

5 

3 
4 

A 

2 

3 

1 

Repairs to Tata Hitachi EX 70/4864 By providing and fitting following Spares @ Site 

|Servicing of machine by replacing all below damage /worn out spares 
List of Spares 
500 Hrs Filter Kit 

Air Filter Safety 

Tooth Point 
Hydrulic System 
HOSE 3/4X1440 (ST-90 DEG) 

HOSE 3/4"X1620 (FOR KAWASAKI P 
Pipc Suction 
HOSE RUBBER S9.0X0390 

Description 

COUPLING( Old XV00000005) 
Labour Charges 

Complete servicing of machine at periodic interval of 
250/500/1000 working Hours including applicable 
changing of fuel filter, engine oil filter, filters of hydraulic 
Removing & refiting high pressure hosc assembly 

KF700500 

TE24505 

TC20383 

TE02306 

TE02903 
TCO0837 

4294186 

4071213 

1 

4 

Qty. 

I Nos 

1 Nos 
4 Nos 

1 Nos 

1 Nos 

1 Nos 

1 Nos 
1 Nos 

Job 

Jot 

Deputy Engineer 
Mechanical subdivison No 05 

Yavatmal 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

