

## महाराष्ट्र शासन, जलसंपदा विभाग

## उप अभियंता, यांत्रिकी उपविभाग क्र. ५, यवतमाळ

पाटबंधारे वसाहत, उमरसरा, यवतमाळ - ४४५ ००१ ई-मेल : demsd05ytl@gmail.com



जा.क्र.

२८५ /यांउविक्र५/यवतमाळ/तांशा/अंदाजपत्रक/२०२५

दि. ३०/१०/२०२५

निविदा सूचना

उपअभियंता, यांत्रिकी उपविभाग, क्र ५ यवतमाळ हे खालील कामाकरिता संबंधित कामाचा अनुभव असलेल्या अभीकरणाकडून / अधिकृत विक्रेत्याकडून मोहरबंद निविदा मागवित आहेत.

विषय : Tata Hitachi EX 70 Sr No 4864 च्या दुरूस्ती कामाकरिता निविदा मागविण्याबाबत.

संदर्भ : १) मा. कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी विभाग, अमरावती यांचे कार्यालयीन जावक क्र १९०० / यांविअम/तांशा-१/२०२५ दिनांक १६.१०.२०२५ (मंजूर अंदाजपत्रक क्र ७० /तां.शा./२०२५-२६ दिनांक १६.१०.२०२५.

## अटी व शर्ती

- १) निविदा मोहरबंद करून त्यावर कामाचे स्वरूप, संदर्भ, निविदा सूचना क्र, दिनांक तसेच सादिरकरणाचा शेवटचा दिनांक नमूद करून दिनांक - ०६/१९/२०२५ दुपारी २.०० पर्यंत सादर करावेत शक्य झाल्यास पुरवठा दाराच्या / कंत्राटदाराच्या उपस्थित त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.
- २) दरपत्रिकेत सुटे भागाचे दर, मिशनिंग दर , मजुरी दर , पार्ट क्र , जी. एस. टी व इतर बाबी स्पष्ट नमूद असाव्या.
- ३) दर पत्रक धारक जी. एस .टी. नोंदणी धारक असावा.
- ४) निविदा स्वीकारण्याच्या किंवा सर्वच निविदा रह करण्याचा किंवा पुन्हा निविदा माग विण्याचा अधिकार निम्न स्वाक्षरी करास राहतील.
- (4) निकामी निरूपयोगी घटक भाग कार्यालयास परत करावे व आपल्या बीजकात नमूद करावे.
- ६) सादर केलेल्या दर पत्रकात कामाचे विवरण स्वरूप, प्रति मान , प्रत्येकी दर , दिनांक व संदर्भ स्वयंपूर्ण स्पष्ट असणे आवश्यक आहे अपूर्ण माहितीचे किंवा उशिरा प्राप्त झालेले दर पत्रक स्वीकारण्यात येणार नाही.
- कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, अमरावती यांचे कडे निधीच्या उपलब्धतेनुसार देयक अदा करण्यात येईल.

सहपत्र : कामाचे वर्णन (प्रपत्र)

(चंद्रींकशोर गं. बिसने) उपअभियंता यांत्रिकी उपविभाग क्र ५ यवतमाळ

प्रत : १) मा. कार्यकारी अभियंता , यांत्रिकी विभाग अमरावती यांना संदर्भीय पत्रानुसार माहितीस्तव सविनय सादर

- २) उपअभियंता , यांत्रिकी उपविभाग क्र ५ यवतमाळ यांच्या नोटीस बोर्ड वर माहिती करिता
- ३) उपअभियंता , यांत्रिकी उच्चालक निर्मिती उपविभाग अमरावती यांच्या नोटीस बोर्ड वर माहिती करिता
- ४) उपअभियंता , यांत्रिकी भांडार उपविभाग क्र १ अमरावती यांच्या नोटीस बोर्ड वर माहिती करिता
- ५) उपअभियंता . यांत्रिकी उपविभाग क्र ४ .अमरावती यांच्या नोटीस बोर्ड वर माहिती करिता

Sr N	Description Description			Qty.	
A	Servicing of machine by replacing all below damage /wo	rn out spares			
	List of Spares				
1	500 Hrs Filter Kit	KF700500	1	Nos	
2	Air Filter Safety	TE24505	1	Nos	
3	Tooth Point	TC20383	-	Nos	
	Hydrulic System				
1	HOSE 3/4X1440 (ST-90 DEG)	TE02306	,	Nos	_
2	HOSE 3/4"X1620 (FOR KAWASAKI P	TE02903		Nos	
_	Pipe Suction	TC00837		Nos	
4	HOSE RUBBER 59.0X0390	4294186		Nos	
5	COUPLING( Old XV00000005)	4071213		Nos	
	Labour Charges				
1	Complete servicing of machine at periodic interval of		1	1	Job
:	250/500/1000 working Hours including applicable		-	•	
c	changing of fuel filter, engine oil filter, filters of hydraulic				
.   F	Removing & refitting high pressure hose assembly		4		Job

Deputy Engineer
Mechanical subdivison No 05
Yavatmal